

Årsredovisning för  
**Möbelman AB**  
556197-6688  
Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-07. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hunnebostrand 2023-06-07

  
Gunnar Rydell  
Styrelseledamot

ark=20230705;2023070600794

Årsredovisning för

# Möbelman AB

556197-6688

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Möbelman AB, 556197-6688 med säte i Sotenäs får härmed avge årsredovisning för 2022.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet samt i liten omfattning finansiell verksamhet. Därutöver har bolaget förvaltat andelarna i de helägda dotterbolagen Swea Nätmöbler med org.nr. 556759-8759 samt Kokosnöten AB, 559297-1302.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% vilket beror på att verksamhet har bedrivits i mindre omfattning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat fastigheten Släps Kullen 1:322 i Kullavik.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	958 272	2 430 528	2 024 181	2 024 775
Resultat efter finansiella poster	-888 304	12 310 563	290 441	-153 804
Soliditet, %	90,1%	90,2%	82,5%	81,6%

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	9 660 054	12 285 318
Utdelning			-885 000	
Omföring av föreg års resultat			12 285 318	-12 285 318
Årets resultat				-888 304
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>21 060 372</b>	<b>-888 304</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	21 060 372
årets resultat	-888 304
Totalt	20 172 068
balanseras i ny räkning	20 172 068
Summa	20 172 068

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		958 272	2 430 528
Övriga rörelseintäkter	2	380 770	247 796
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 339 042</b>	<b>2 678 324</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	-861 496	-1 316 973
Personalkostnader	4	-1 208 351	-1 482 662
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	5	-110 296	-110 296
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 180 143</b>	<b>-2 909 931</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-841 101</b>	<b>-231 607</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	12 542 182
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	39 405
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 240	-39 417
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 203</b>	<b>12 542 170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-888 304</b>	<b>12 310 563</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-888 304</b>	<b>12 310 563</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-25 245
<b>Årets resultat</b>		<b>-888 304</b>	<b>12 285 318</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	6	8 861 067	2 119 608
Inventarier, verktyg och installationer	7	3 013	77 093
Övriga materiella anläggningstillgångar	8	22 100	22 100
Summa materiella anläggningstillgångar		8 886 180	2 218 801
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	9	107 000	107 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	794 200	794 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		901 200	901 200
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 787 380</b>	<b>3 120 001</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		138 330	175 525
Fordringar hos koncernföretag		6 988	6 988
Övriga fordringar		58 427	20 762 217
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		81 215	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 991	57 627
Summa kortfristiga fordringar		466 951	21 002 357
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 265 834	336 794
Summa kassa och bank		12 265 834	336 794
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 732 785</b>	<b>21 339 151</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 520 165</b>	<b>24 459 152</b>

apl=20230705;2023070600797

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 060 372	9 660 054
Årets resultat		-888 304	12 285 318
Summa fritt eget kapital		20 172 068	21 945 372
<b>Summa eget kapital</b>		20 292 068	22 065 372
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	12	1 750 000	1 750 000
Summa långfristiga skulder		1 750 000	1 750 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 612	230 116
Skulder till koncernföretag		81 897	81 897
Övriga skulder		369 474	163 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 114	168 686
Summa kortfristiga skulder		478 097	643 780
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		22 520 165	24 459 152

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiefbolag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	ÅR
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	75
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i förekommande fall som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

## Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Vinst avyttring av bilar	236 500	-
Erhållna bidrag för personal	144 270	247 796
<b>Summa</b>	<b>380 770</b>	<b>247 796</b>

## Not 3 Leasingavgifter avseende operationell leasing

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räkenskapsårets leasingkostnader exklusive lokalhyror	153 231	169 252

## Not 4 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kvinnor	3	3
Män	1	1
<b>Totalt</b>	<b>4</b>	<b>4</b>

## Not 5 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Byggnader och mark	36 216	36 216
Inventarier, verktyg och installationer	74 080	74 080
<b>Summa</b>	<b>110 296</b>	<b>110 296</b>

## Not 6 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 723 173	2 723 173
-Nyanskaffningar	6 777 675	-
	9 500 848	2 723 173
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-603 565	-567 349
-Årets avskrivning enligt plan	-36 216	-36 216
	-639 781	-603 565
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 861 067</b>	<b>2 119 608</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 103 931	1 103 931
	1 103 931	1 103 931
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 026 838	-952 758
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-74 080	-74 080
	-1 100 918	-1 026 838
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 013</b>	<b>77 093</b>

### Not 8 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	22 100	22 100
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>22 100</b>	<b>22 100</b>

### Not 9 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	125 000	6 282 979
-Förvärv	-	25 000
-Avyttring	-	-6 182 979
Vid årets slut	125 000	125 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-18 000	-18 000
Vid årets slut	-18 000	-18 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>107 000</b>	<b>107 000</b>

### Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Swea Nätmöbler AB/556759-8759/Kungsbacka	1 000	100%	82 000
Eget kapital 81 897 kr Årets resultat 0 kr.			
Kokosnöten/559297-1302/Kungsbacka	250	100%	25 000
Eget kapital 18 012 kr. Årets resultat 0 kr			
			<b>107 000</b>

### Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	794 200	794 200
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>794 200</b>	<b>794 200</b>

### Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	34 400
-Reglerade fordringar	-	-34 400
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 12 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	1 750 000	1 750 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 750 000</b>	<b>1 750 000</b>

## Not 13 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
Fastighetsinteckningar	1 750 000	1 750 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 750 000</b>	<b>1 750 000</b>

### Eventualförpliktelser

Generell borgen Förvaltnings AB Nöten	-	14 411 925
---------------------------------------	---	------------

### Underskrifter

Hunnebostrand



Gunnar Rydell  
Styrelseledamot

2023-06-07